(ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום את העבירה בה הורשע. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן.

**הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על ההתחייבות.**

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה , שופטת**